Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 031/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO 029/2023

INEXIGIBILIDADE Nº 002/2023

Á PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER, POR MEIO DA PREFEITA MUNICIPAL SENHORA
FRANCIELI MAGALHÃES DE ARRUDA VIEIRA PIRES, TORNA-SE PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N° 031/2023
PARA O SEGUINTE OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
RECEBIMENTO DE TRANSBORDO DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE
LEVERGER MT, NO ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO”.

COD. COD.
TCE/MT DESCRICAO

TONELADA

Anual

Valor
Unitário
(Ton)

Valor
mensal

Valor total

(anual)

827947 0006608

MANUTENÇÃO E CONTROLE DE ATERRO SANITÁRIO
PARA FINS DE DEPOSIÇÃO FINAL DOS RESÍDUOS
SÓLIDOS DOMICILIARES E COMERCIAIS E OPERAÇÃO
DO TRANSBORDO.

967,92
toneladas

RS
127,00 10.243,82 R$

122.925,84

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER-MT, CGC/MF sob o n.º
03.507.555/0001-12.

CONTRATADA: CENTRO DE GERENCIAMENTO DE RESIDUAIS CUIABA LIMITADA, pessoa jurídica de direito privado
inscrita no CNPJ-MF sob o n.º 06.211.613/0001-54

DATA DE ASSINATURA: 22/03/2023

DATA DE VIGÊNCIA: Contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura.

Santo Antônio de Leverger-MT, 22 de Março de 2023.

Francieli Magalhães de Arruda Vieira Pires

Prefeita Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: de572edd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:22:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial